
List č. 1

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

Chotilsko,  okr. Příbram

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 658.780,00 658.780,00

413.092,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 -11.500,00 424.592,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

1 -11.500,00 1.083.372,00 1.071.872,00

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

11
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Stavební dozor: Jan Langhans

Zhotovitel: Borek Růžek

Supervize (Regionální dotační kancelář) Milan Janszta

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele
odpovědný za cenové projednání Změny:  

Ing. Jaroslava Jurková

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

0,00 658.780,00 658.780,00 658.780,00

Projektant (autorský dozor):                           

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Borek Růžek

Technická pomoc Objednatele Ing. Jan Dvořák

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel

 Předmět Změny: Skutečné množství prováděných prací

Provedené práce, které byly nezbytně nutné provéct pro uvedení do provozu(vady bránící v užívání díla). Vady vyskytující se na původní komunikaci 
vykazovali velké poruchy místy až havarijního typu. Na základě geodetického zaměření došlo k upřesnění provedené výměry asfaltové vrstvy včetně 
souvisejících navazujících prací viz přiložený geodetický protokol 9946,5 m2 (SoD 7404,5 m2).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1 písm.d), resp.podle čl. 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako 
nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o 
změnu nezbytnou.

Projektant (AD)

Stavební dozor

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

1.4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1
Chotilsko,  okr. Příbram

Strany smlouvy o dílo S-3282/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.11.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listu: Příjemce

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis



silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 2 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel: Borek Růžek podpis

Zástupce Objednatele
odpovědný za cenové projednání Změny:  

Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny 
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list 
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Stavební dozor: Jan Langhans podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Borek Růžek podpis

Projektant (autorský dozor):                           podpis

-11.500,00 424.592,00 413.092,00 436.092,00

Technická pomoc Objednatele Ing. Jan Dvořák podpis

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu zimnho období došlo na opravované komunikaci II/102 ke značnému zhoršení stavu povrchu, který navazuje na 
plánovanou opravu, rozhodl Objednatel o zvětšení rozsahu opravované komunikace tak, aby v rámci řešené stavby byly opraven i zmíněný poškozený 
rozsah navazující komunikace.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle čl. 5, odst. 5.1 písm.e), resp.podle čl. 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5 
jako změna de minimis. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se 
jedná o změnu de minimis.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

Projektant (AD)

Stavební dozor

 Předmět Změny: Změna rozsahu opravované komunikace

Zhotovitel:  PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Zástupce Objednatele:  Milan Janszta podpis

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:
II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

1.5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1
Chotilsko,  okr. Příbram

 Iniciátor Změny:  Objednatel

Strany smlouvy o dílo S-3282/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.11.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2.949.395,20

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2.949.395,20 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -11.500,00 1.083.372,00 1.083.372,00 36,73%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -11.500,00 4.021.267,20 1.071.872,00 36,34%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
). 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: sil. II/114    v    km 30,413 - 31,003  - ULS 1243A003 - 1243A032 
sil. III/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 - 1243 A003

sil. II/114    v    km 30,413 - 31,003  - ULS 1243A003 - 1243A032 
sil. III/11628 Prachanda v km 8,999 - 9,074 - ULS 1243A01808 - 1243 A003



Chotilsko,  okr. Příbram

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko
574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,TL. 50MM M2 7404,5 9946,500 2542,000 236,000 1.747.462,00 599.912,00 2.347.374,00 599.912,00 34,33%

dle zaměření  9.946,5 m2
56932 Zřízení krajnic stšrkodrtí do 10 cm M2 500 650,000 150,000 155,200 77.600,00 23.280,00 100.880,00 23.280,00 30,00%

150m*0,5*2=150m2
572221 SPOJ. POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 kg/M2 M2 14809 17351,000 2542,000 14,000 207.326,00 35.588,00 242.914,00 35.588,00 17,17%

Celkem 0,00   658 780,00   658 780,00

Za Zhotovitele:     Borek Růžek (stavbyvedoucí)

Podpis:        

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen
celkem

v %

Za Objednatele:    Jan Langhans (TDI)

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem
ve Smlouvě

v Kč

Změny
záporné

v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem
po Změně

v Kč

Množství po
Změně

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: Skupina změn  4

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby:  II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko



Chotilsko,  okr. Příbram

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko
113728 Frézování asf.ploch , do tl. 50 mm, odvoz do 20 km M3 11 51,000 40,000 4150,200 45.652,20 166.008,00 211.660,20 166.008,00 363,64%

množství frézování nutné k vyrovnání
574A04 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, (vyrovnávka) M3 223 298,000 75,000 3150,000 702.450,00 236.250,00 938.700,00 236.250,00 33,63%

2542*0,3(průměrná tl. Vrstvy)
113761 FRÉZOVÁNÍ SPAR ŠÍŘE do 10 mm, Hl. do 20 mm m 1302 152,000 -1150,000 5,000 6.510,00 -5.750,00 760,00 -5.750,00 -88,33%
931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 m 1302 152,000 -1150,000 5,000 6.510,00 -5.750,00 760,00 -5.750,00 -88,33%
915111 VDZ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - vod.proužek šíře 12,5 cmM2 400 550,000 150,000 115,000 46.000,00 17.250,00 63.250,00 17.250,00 37,50%

400*3*0,125
93818 Čištění vozovek metením strojně - samosběr m2 7404,5 9946,500 2542,000 2,000 14.809,00 5.084,00 19.893,00 5.084,00 34,33%

dle zaměření  9.946,5 m2

Celkem -  11 500,00   424 592,00   413 092,00

Za Zhotovitele:     Borek Růžek (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Objednatele:    Jan Langhans (TDI)

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu: Skupina změn  5

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby:  II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  2 949 395,20 6=32+36 658.780,00 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(1)*0,15 442.409,28

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 4.021.267,20 7=(6/1)*100 22,34% 10=(36A/1)*100 22,34% 13=(39)/(1) 14,79%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 4.865.733,31 8=1*0,3 884.818,56 10A=32A+36A 658.780,00 14=ABS(37)+(38) 436.092,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 136,34% 11=1*0,5 1.474.697,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko -  11 500,00  1 083 372,00  1 071 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   658 780,00 658.780,00   658 780,00 -  11 500,00   424 592,00 436.092,00

101 1 Změna rozsahu opravované komunikace -  11 500,00  1 083 372,00  1 071 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   658 780,00 658.780,00 658.780,00 -  11 500,00   424 592,00 436.092,00

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 
Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  
(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných 
pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Stránka 7 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

1

1

1

6

9

07 Soupis prací SO po změnách

08 Vyjádření TDI

09 Pokyn Objednatele

10 Geodetické zaměření

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

1

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905  Chotilsko,  okr. Příbram

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko
113728 Frézování asf.ploch , do tl. 50 mm, odvoz do 20 km M3 11,000 51,000 40,000 4150,200 45.652,20 0,00 166.008,00 211.660,20 166.008,00 363,64%
574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,TL. 50MM M2 7404,500 9946,500 2542,000 236,000 1.747.462,00 0,00 599.912,00 2.347.374,00 599.912,00 34,33%
56932 Zřízení krajnic stěrkodrtí do 10 cm M2 500,000 650,000 150,000 155,200 77.600,00 0,00 23.280,00 100.880,00 23.280,00 30,00%

572221 SPOJ. POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5 kg/M2 M2 14809,000 17351,000 2542,000 14,000 207.326,00 0,00 35.588,00 242.914,00 35.588,00 17,17%
574A04 Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+, (vyrovnávka) M3 223,000 298,000 75,000 3150,000 702.450,00 0,00 236.250,00 938.700,00 236.250,00 33,63%
919111 ŘEZÁNÍ ASF: KRYTU VOZOVEK DO 50 mm M 40,000 40,000 0,000 110,000 4.400,00 0,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00%
113761 FRÉZOVÁNÍ SPAR ŠÍŘE do 10 mm, Hl. do 20 mm m 1302,000 152,000 -1150,000 5,000 6.510,00 -5.750,00 0,00 760,00 -5.750,00 -88,33%
931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ. SPAR ASF. ZÁLIVKOU PRŮŘEZ DO 200MM2 m 1302,000 152,000 -1150,000 5,000 6.510,00 -5.750,00 0,00 760,00 -5.750,00 -88,33%

R-položka Sanace konstrukčních vrstev tl.350 mm(dle tech. Specifikace) M2 50,000 50,000 0,000 710,000 35.500,00 0,00 0,00 35.500,00 0,00 0,00%
915111 VDZ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA - vod.proužek šíře 12,5 cmM2 400,000 550,000 150,000 115,000 46.000,00 0,00 17.250,00 63.250,00 17.250,00 37,50%

R-položka Směrové sloupky - zřízení ks 52,000 52,000 0,000 388,000 20.176,00 0,00 0,00 20.176,00 0,00 0,00%
93818 Čištění vozovek metením strojně - samosběr m2 7404,500 9946,500 2542,000 2,000 14.809,00 0,00 5.084,00 19.893,00 5.084,00 34,33%

R-položka DIO - POMOCNÉ PRÁCE.ZŘÍZENÍ, NEBO ZAJIŠT.OBJÍŽDKY a PŘÍSTUP. CESTkpl. 1,000 1,000 0,000 35000,000 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00%

Nové položky 

Celkem  2 949 395,20 -  11 500,00  1 083 372,00  4 021 267,20  1 071 872,00 36,34%

Číslo a název rozpočtu:  celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby:   II/102 Prostřední Lhota - Chotilsko ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:        silnice č. II/102 v km 32,653 - 33,905

1
Chotilsko,  okr. Příbram

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen 
celkem 

v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné 

v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem 
po Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách



SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Vaše spisová značka: Naše spisová značka: Vyřizuje : JUDr. Beneš V Benešově dne : 27.3.2023

Předmět: 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko - souhlas objednatele se změnou, která bude
zakotvena v Dodatku č. 1 k SoD ě. S-3282/00066001/2022.

Vzhledem k tomu, že v průběhu zimního období došlo na opravované komunikaci 11/102 ke
značnému zhoršení stavu povrchu, který navazuje na plánovanou opravu, došlo z tohoto důvodu na
základě dohody s pracovníkem Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje Ing. Milošem
Vackem k navýšení finančních prostředků a jejich použití na tuto opravu.

Na základě této dohody byl vydán pokyn zhotovitelské firmě PORR a.s. Dubečská 3238/35, 100 00
Praha 10 k provedení opravy povrchu komunikace.

Požadované práce požadujeme doložit geometrickým protok     
Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.                               

                                    

            
             

              
               

JUDr''. Luděk Beneš

Zástupce vedoucího oblasti Benešov

Bankovní spojení: 773OÍ61 0100
10: 00066001
D!Č:CZ0006600i

Telefon: 725 144 165
E-mail: ludek. benes@ksus. cz



ř KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
f Středočeského kraje_______________ '

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR a.s.,
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Vaše spisová značka: Naše spisová značka: Vyřizuje : Jan Langhans v Benešově dne: 12.4.2023

Stavba : 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko, stanovisko TDI ke změně
předkládané v ZBV ě. 1.

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č.l. které se týká změn : Změny rozsahu opravované
komunikace

Vzhledem k tomu, že v průběhu zimního období 2022 - 2023 došlo na opravované komunikaci
11/102 k celkovému značnému zhoršení stavu komunikace a jejího povrchu, který navazoval na
provedenou plánovanou opravu, došlo po projednání s objednatelem ke shodě, že je potřeba tylo
vady odstranit. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jako TDI souhlasím s
předkládanou změnou i se skladbou měněných položek a jejich výměrami. Součástí dokumentace
ZBV bude geodetické zaměření skutečně provedených prací.

                             
                    
                        
                                       

TDI : Jan Langhans



DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/102 Prostřední Lhota - Chotílsko

zaměření nového živičného povrchu
K.ů.: Chotílsko, Prostřední Lhota
Souřadnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000
Za měřil :/Vyhotovil: Ing. Martin Kolář 29.5.2023/7.6.2023

Celková plocha nové živice: 9948.5 m2

/Ó

/

Í41 /

140

r9

r8

137

/ 10

Z36 Z

/ Z1

1Í35 /

/ Z2

134 /

F

Z45 /

Z44 z

j z

\

                 
                 

                            
             

14



m2Celková plocha nové živice: 9948.5

25

26

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

zaměření nového živičného povrchu
K.Ú.: Chotilsko, Prostřední Lhota
Souřadnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000
Zaměřik/Vyhotavil: Ing. Martin Kolář 29.5.2023/7.6.2023

120

121

                 
                 

                            
               



DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

zaměření nového živičného povrchu
K.ú.: Chotilsko, Prostřední Lhota
Souřadnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000
Zaměřil :/Vyhotovil: Ing. Martin Koldř 29.5.2023/7.6.2023

Celková plocha nové živice: 9948.5 m2

                 
               

                             
             



                   
                 

                            
              



Celková plocha nové živice: 9948.5 m2

                  
                 

15                         18
             

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

zaměření nového živičného povrchu
K.ú.: Chotilsko, Prostřední Lhota
Souřadnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000
Zaměřik/Vyhotovil: Ing. Martin Kolář 29.5.2023/7.6.2023



Celková plocha nové živice: 9948.5 m2

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
Akce: Stavba 11/102 Prostřední Lhota - Chotilsko

zaměření nového živičného povrchu
K.ú.: Chotilsko, Prostřední Lhota
Souřadnicový/výškový systém: S-JTSK/Bpv
Měřítko: 1:1000
ZaměřiE/Vyhotovil: Ing. Martin Kolář 29.5.2023/7.6.2023

                  

                       
              

74


		2023-07-28T08:08:10+0200
	Ing. Jan Dvořák


		2023-07-28T08:08:51+0200
	Ing. Jan Dvořák


		2023-07-31T07:28:48+0200
	Borek Růžek


		2023-07-31T07:29:14+0200
	Borek Růžek


		2023-07-31T07:30:44+0200
	Borek Růžek


		2023-07-31T07:31:43+0200
	Borek Růžek


		2023-07-31T07:32:08+0200
	Borek Růžek


		2023-07-31T07:32:28+0200
	Borek Růžek


		2023-08-01T07:06:17+0200
	Jan Langhans


		2023-08-01T07:06:54+0200
	Jan Langhans


		2023-08-01T07:07:35+0200
	Jan Langhans


		2023-08-01T07:08:06+0200
	Jan Langhans


		2023-08-01T09:41:00+0200
	Bc. Milan Jonszta


		2023-08-01T09:41:30+0200
	Bc. Milan Jonszta


		2023-09-12T09:40:58+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




